Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO SUL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO

EMERGENCIAL DE SERVIDORES DE LIMPEZA

A Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos do

Município de Rosário do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de

candidatos aprovados no último concurso público vigente para o cargo de Operário (Edital nº

001/2016) que expressaram ter interesse em ser contratado emergencialmente e fizeram uso da

prioridade de contratação constante no §1º do artigo 1º da Lei Municipal nº 3.999, de 28 de abril

de 2021, conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 09/2021.

Andreia dos Santos Silveira

Cleser Augusto de Sousa da Silva

Cristiane Silva da Silva

Débora da Silva Melo

Hildo Zandonar de Oliveira da Silva

Leandro Marcelli da Silva

Luciano Pacheco Martins

Natalício Teixeira Maicá

Os candidatos prioritários acima relacionados deverão comparecer

na Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, a partir do dia 11 de maio de

2021, das 8h às 12h, para providenciar as contratações.

Rosário do Sul, em 10 de maio de 2021.

Claudiney do Couto Guimarães,
Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.